TOVES SMORREBR@D ApS

Lersg Parkalle 15
2100 K ghenhavn @

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

29/05/2017

Villy Andersen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOVES SMRREBR@D ApS
Lersg Parkalle 15
2100 K gbenhavn @

Telefonnummer; 35830317

CVR-nr: 21807079
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktivitet er handel.

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Ledelsen vurderer sel skabets fremtidsmuligheder som vaarende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er pa balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtradt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af
arsrapporten vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance

CVR-nr. 21807079
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
kr. kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 186.229 219.141
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -32.465
Bruttor @sUltat .........ccoiveieeireee s 153.764 219.141
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -150.450 -169.010
Resultat af ordinaar primaar drift ... 3.314 50.131
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccevevinirenireee e -46.391
Ordinaart resultat far skat ........cccooeveiininneee e 3.314 3.740
ATEESTESUITAL ..ovoeeececeee e 3.314 3.740
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE .......ooeieeeierieeeeee e e 3.314 3.740
R | S 3.314 3.740
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder .........cccocevveceiieieenne

Finansielle anlaagsaktiver i alt .......cccccoeviiicieccee e,

ANIBagSakEIVEr T alt ..o

Ravarer og hjadpematerialer ..........ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Varebeholdninger i alt ..o

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ......ccoceeveceece e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
80.000

80.000
22.487
22.487

102.487
10.200
10.200

2.169
12.369

114.856
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2015
kr.
80.000

80.000
22.487
22.487

102.487
6.000
6.000

10.000
16.000

118.487
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i

AT s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...

Gaddsforpligt

SN T AT e

Note

2016
kr.
125.000
-40.671
3.314

87.643

27.213

27.213

27.213

114.856
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2015
kr.
125.000
8.905
-38.029

95.876

22.611

22.611

22.611

118.487
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